平成 26 年３月 17 日

各 位

            会 社 名  株式会社タカラレーベン

代表者名  代表取締役社長 村山 義男

（コード番号 8897   東証第一部）

問合せ先  取締役 執行役員経営企画室長

北川 智哉

   （TEL 03－5324－8720）

平成 26 年３月期（第 42 期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成26年３月17日開催の臨時取締役会において、平成26年３月期の１株当たり配当予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しており、株主資本の

充実と長期的な安定収益力を維持するとともに、業績に裏付けられた適正な利益配分を継続するこ

とを基本方針としてまいりました。

平成 26 年３月期の業績予想につきましては、平成 25 年 10 月 28 日に発表しておりますとおり、

経常利益ベースで過去最高益となることを想定しておりますが、この度、当該業績予想を達成し、

過去最高益を達成することが確実となったことから、平成 26 年３月期期末配当を１株あたり 0.5

円増額し、3.5 円とすることといたしました。

なお、本件につきましては、平成 26 年６月に開催予定の当社第 42 期定時株主総会に付議する予

定であります。

２．修正の内容

      １株当たり配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想

（平成25年５月13日発表）

円 銭

－

円 銭

円 銭

－

円 銭

3.00

円 銭

4.50

今回修正予想 －  － 3.50 5.00

当期実績 － 1.50 －

前期実績

（平成25年３月期）
－     5.00 － 10.00    15.00

※当社は、平成 25年７月１日を効力発生日として普通株式１株につき４株の割合で株式分割を行って

おります。なお、株式分割を考慮しない場合の１株当たり配当金額は 20円となります。

以 上

※本資料に記載いたしました配当予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基

づいた分析・判断によるものであります。実際の業績につきましては、経営環境の変化等により異なる

結果となる可能性があります。